

# ДОГОВІР КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ № 56/24

с. Шпанів

« 08 » квітня 2024 року

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Шпанівської сільської ради Рівненського району Рівненської області, в особі начальника Набочука Олександра Юрійовича, що діє на підставі Положення, в подальшому названий "**Покупець**", з однієї сторони, та **фізична особа-підприємець Білаш Іванна Андріївна**, що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, в подальшому названий "**Продавець**", з другої сторони, в подальшому разом - Сторони, уклали даний договір про наступне:

## 1. Предмет договору

1.1. Продавець продає, а Покупець купує матеріали для облаштування місць тимчасового перебування внутрішньо переміщених (евакуйованих) осіб (далі - товар) на суму **10 698 грн. 00 коп. (десять тисяч шістсот дев'яносто вісім грн. 00 коп.) без ПДВ** по асортименту, в кількості і за цінами (одиниць, в яких вимірюється товар), зазначеними в специфікації (додаток 1), що додається до договору і є його невід'ємною частиною та накладній.

1.2. До ціни товару обов'язково включаються усі додаткові витрати, які пов'язані з доставкою товару, обов'язкові платежі, податки, збори тощо.

1.3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору шляхом складання та підписання додаткової угоди.

## 2. Зобов'язання сторін

2.1. Продавець бере на себе зобов'язання після підписання договору в строк не пізніше 10 днів передати Покупцеві перелічені в п.1.1 договору товари із сертифікатом якості (при необхідності, залежно від виду товару, - документи по його експлуатації).

2.2. Продавець здійснює поставку товару власним транспортом за адресою:  
- Рівненська обл., Рівненський р-н, с. Зозів, вул. Лісова, 2.

2.3. Покупець бере на себе зобов'язання прийняти товари від Продавця і здійснити їх оплату в строки і порядку, передбачені цим договором.

## 3. Тара і упаковка, маркування

3.1. Товари відпускаються Продавцем Покупцю в тарі (упаковці) згідно з вимогами державних стандартів, технічних умов (або згідно з домовленістю сторін), які забезпечують збереження товару під час його транспортування і зберігання.

3.2. Кожне упаковочне місце продукції (товарів) повинно бути промаркованим на тарі (упаковці) чи ярлику відповідно до державних стандартів, технічних умов (чи договорів) і виконано таким чином, який виключає його знищення за час транспортування до Покупця.

## 4. Порядок розрахунків

4.1. Оплата товарів Покупцем здійснюється за договірною ціною шляхом перерахунку грошей на розрахунковий рахунок Продавця згідно накладної на товар, на протязі 20 банківських днів з моменту отримання товару за умови своєчасного надходження бюджетного фінансування.

4.2. Бюджетні зобов'язання по цьому договору беруться в межах бюджетних асигнувань, встановлених кошторисами.

4.3. Платежі за цим договором проводяться згідно плану фінансування, в межах бюджетних асигнувань, встановлених кошторисами.

## 5. Відповідальність сторін

5.1. Продавець несе відповідальність за якість проданого товару. Якщо при прийманні

товарів за якістю Покупець виявить товари, що не відповідають якості, Продавець зобов'язаний у термін не більше 2 днів передати Покупцю взамін таку ж кількість товарів належної якості.

5.2. У випадку затримки в передачі (відвантаженні) товарів Покупцю понад строк, передбачений п. 2.1 цього договору, Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 1 % від вартості затриманих товарів за кожний день прострочення.

5.3. За прострочення платежу Покупець сплачує Продавцю пеню з розрахунку подвійної облікової ставки НБУ за кожен день прострочення.

## **6. Вирішення спорів**

6.1. Всі розбіжності, які можуть виникнути між сторонами при виконанні цього договору, вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди - в порядку, передбаченому Господарським процесуальним кодексом України.

## **7. Заключні положення**

7.1. Даний договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами і діє до 31 грудня 2024 року, але в будь-якому випадку до повного виконання сторонами своїх зобов'язань по ньому.

7.2. Покупець має право достроково розірвати Договір у разі відсутності потреби в закупівлі товару або невиконання зобов'язань Продавцем, повідомивши про це його у строк 15 календарних днів.

7.3. Договір складено в двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу, - по одному для кожної сторони договору.

7.4. Підписуючи цей договір Сторони дають свою згоду на збір та обробку персональних даних відповідно до Закону України "Про захист персональних даних" для забезпечення реалізації податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку, з метою підготовки відповідно до вимог законодавства статистичної, адміністративної та іншої інформації з цивільно-правових питань, а також внутрішніх документів підприємства під час здійснення господарських операцій, виконання визначених законодавством прав та обов'язків у сфері цивільно-правових відносин.

## **8. Юридичні адреси, реквізити і підписи сторін**

### **Покупець:**

Відділ освіти, культури, молоді та спорту  
Шпанівської сільської ради Рівненського  
району Рівненської області  
35301, Рівненська обл., Рівненський р-н,  
с. Шпанів, вул. Шкільна, 2а  
тел. (097) 9457050  
Код ЄДРПОУ 43205545  
Р/Р UA 398201720344230004000162984  
ДКСУ м. Київ МФО 820172



Олександр НАБОЧУК

### **Продавець:**

Фізична особа-підприємець  
Білаш Іванна Андріївна  
33024, м.Рівне, вул. Млинівська, 33, кв. 58  
Р/Р UA 983052990000026003040700702  
Банк АТ КБ «ПРИВАТБАНК»  
Код за ЄДРПОУ 3191721506  
Тел. 068-046-83-24



Іванна БІЛАШ

Додаток 1  
до договору купівлі-продажу  
від "08" квітня 2024 року  
№ 56/24

### СПЕЦИФІКАЦІЯ ТОВАРУ

| №       | Назва                                                 | ДК 021:2015 | Од. | Кількість | Ціна за<br>одиницю<br>(грн) | Сума (грн.) |
|---------|-------------------------------------------------------|-------------|-----|-----------|-----------------------------|-------------|
| 1       | Клей для облицювальної плитки 25кг                    | 24910000-6  | шт  | 40        | 160,00                      | 6 400,00    |
| 2       | Профіль до підвісної стелі 1,2м                       | 44330000-2  | шт  | 50        | 36,00                       | 1 800,00    |
| 3       | Профіль до підвісної стелі 0,6м                       | 44330000-2  | шт  | 75        | 18,00                       | 1 350,00    |
| 4       | Профіль до підвісної стелі 3,6м                       | 44330000-2  | шт  | 4         | 116,00                      | 464,00      |
| 5       | Кліпса для системи вирівнювання плитки 2мм<br>(500шт) | 44530000-4  | уп  | 4         | 126,00                      | 504,00      |
| 6       | Клин для системи вирівнювання плитки (200шт)          | 44530000-4  | уп  | 3         | 60,00                       | 180,00      |
| Всього: |                                                       |             |     |           |                             | 10 698,00   |

#### Покупець:

Відділ освіти, культури, молоді та спорту  
Шпанівської сільської ради Рівненського  
району Рівненської області

Начальник



Олександр НАБОЧУК

#### Продавець:

Фізична особа-підприємець  
Білаш Іванна Андріївна



Іванна БІЛАШ